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Edukuntavaalitavoitteiden
valmistelu OAOn hallituksessa

OAOn hallitus kokoontui 5.–6.11.2025. Kokouksen asialistalla
olivat muun muassa ammattikorkeakouluja koskevan sopimuksen
tavoitteiden määrittely sekä ammatillisen koulutuksen ajan-
kohtaiset asiat. Huolta aiheuttaa ensi vuonna voimaan tuleva
rahoitusmalli. Olemme yhdessä OAJn kanssa esittäneet konk-
reettisia parannuksia, kuten oppivelvollisten osalta lähiopetuksen
tuntimäärän nostamista 12 tunnista 18 tuntiin osaamispistettä
kohti, jotta opiskelijoiden yhdenvertaisuus ja oppimisen laatu voi-
daan turvata. 

Lisäksi taiteen perusopetuksen lainsäädännön tilanne herätti
keskustelua hallituksen keskuudessa. Uuden lain on tarkoitus tulla
voimaan vuoden 2027 alussa, ja sen myötä myös opetus-
suunnitelman perusteet uudistetaan vuoteen 2028 mennessä.
Kelpoisuuksien säilyminen ja rahoituksen turvaaminen on turvat-
tava. Torstaina 6.11. hallitus valmisteli yhdessä valtuustoryhmän
kanssa puheenvuoroja pidettäväksi valtuuston kokouksessa.
Samana päivänä oli myös OAOn piirikokous, jossa käsiteltiin
yhdistyksen sääntömääräiset asiat.

Piirikokouksen päätökset ja
talouden linjaukset
OAOn valtuustoryhmän
kokous

T U L E V A T  K O K O U K S E T
Hallituksen kokous 15.12.2025

OAJ vatuusto 19.-21.11.2025

Eduskuntavaalitavoitteiden valmistelu OAO:n hallituksessa

Ammattikorkeakoulujen henkilöstöä koskeva työehtosopimus
uudistui keväällä 2024 ja on voimassa 31.3.2026 saakka. OAOn
osalta valmistaudumme ammattimaisesti merkittävän, vuotuisilta
henkilöstömenoiltaan noin 650 miljoonan euron arvoisen sopi-
muksen uusimiseen.

Sopimuksen taloudellinen mittakaava on huomattava: esimerkiksi
yhden prosentin palkankorotus tarkoittaa noin 6,5 miljoonan
euron lisäkustannusta, kun taas viiden prosentin korotus nostaa
sopimuksen arvoa noin 32,5 miljoonaa euroa. Vientimalliin poh-
jautuvassa neuvottelujärjestelmässä tavoittelemme vähintään ver-
rokkialojen mukaista korotustasoa.

Neuvottelujen keskeinen tavoite on turvata henkilöstön osto-
voima ja varmistaa, ettei kenenkään palvelussuhteen ehtoja hei-
kennetä.

OAOn tunnustuspalkinnon saajien
ehdotusten haku käynnistetään
15.9.2025. Ehdotuksia saavat esittää
OAOn VK-yhdistykset sekä heidän
jäsenyhdistyksensä 30.11.2025 men-
nessä. 

Tunnustuksen saaja palkitaan EDUCA
2026 tapahtumassa 2000€ tunnus-
tuksella. Päätöksen tunnustuksen
saajasta tekee OAO:n hallitus TVK:n
ehdotusten pohjalta. 

Lisätietoa hausta sivuillamme ja
tiedotteen ohessa omana liitteenä.
Lisätiedot OAOn verkkosivuilla.

OAOn tunnustuspalkinto
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Educa 23.-24.1.2026. Ohjelma
julkaistu.

OAOn piirikokous hyväksyi talousarvion sekä hallituksen
esittämän toimintasuunnitelman vuodelle 2026 muutoksin.
Kokous edellytti, että hallitus valmistelee vaihtoehtoisia
jäsenmaksujärjestelmiä ja tekee ehdotuksia OAOn toiminnan
muutoksista, jotta talous saadaan kestävälle pohjalle. Näitä
ehdotuksia käsitellään kevään piirikokouksessa.

OAOn piirikokouksen päätökset ja talouden linjaukset

OAOn puheenjohtaja Lauri Hietalahti ja
varapuheenjohtaja Jaana Antila kävivät
keskustelmassa 7.11. OKM:ssä
ammatillisen koulutuksen tilanteesta ja
esittämässä ratkaisuja nykyisiin ongelmiin.

OAOn valtuustoryhmän kokous

OAOn jäsenten näkökulmasta keskeisin asia valtuuston kokouk-
sessa, on asemamme OAJn valmistelu- ja päätöksentekojär-
jestelmässä. Emme voi hyväksyä OAJ:n hallituksen esitystä, joka
vähentäisi ammatillisten paikkoja hallituksessa ja heikentäisi
jäsenryhmiemme osallisuutta heitä koskevissa päätöksissä.

Hallituksen esitys perustuu jäsenmääräsuhteisiin, mutta sivuuttaa
jäsentemme moninaisuuden, sopimusalat, koulutuspoliittiset
edunvalvontatarpeet sekä VK-yhdistysten sopimuspohjaisen
aseman. Olemme valmistelleet muutosesityksen, jossa vaadimme
nykyisen vakiintuneen paikkajaon säilyttämistä hallituksessa.
Valtuusto käsittelee asiaa, ja tuotamme valtuutetuille raportin
jäsentemme tilanteesta ja OAJ:n kokonaisedusta. Työ jatkuu
myös omilla viestintäkanavillamme OAOn edustavuuden
puolesta.

Tiedostamme, että muutosesityksen hyväksyntä riippuu YSI-
ryhmittymän enemmistöstä. Ilman heidän tukeaan tavoitteemme
ja muut meitä koskeva asiat eivät etene. Jatkamme työtä
vastuullisesti koko järjestön ja kaikkien jäsenryhmien etua
ajatellen.

Järjestön puheenjohtaja vieraili valtuustoryhmän kokouksessa.
Keskustelussa kysyttiin hänen ajatuksiaan jatkaa OAJ:n puheen-
johtajana. Hän ilmaisi halunsa jatkaa tehtävässä kaudella 2026–
2030, mikäli jäsenryhmät häntä esittävät. Puheenjohtaja valitaan
uuden valtuuston toimesta ensimmäisessä kokouksessa
toukokuussa.

https://www.oaj.fi/jasenelle/tapahtumat-ja-koulutukset/educa/#:~:text=Tervetuloa%20vuoden%202026%20Educaan%2023.%E2%80%9324.1.%20T%C3%A4ll%C3%A4%20kertaa%20tapaamme,toimijoihin%2C%20seurata%20ajankohtaisia%20tuulia%20ja%20kokeilla%20uusia%20juttuja.

